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11a Serata Atletica e Mezzofondo
Gara Provinciale Open di Corsa su pista
Organizzazione: C.O. Piateda - Chiuro

RISULTATI 16/05 -
22:49

600m EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 351 SPINI Tabatha 2008 EF10 SO346 G.P. TALAMONA 2:01.20  

2 346 SVANELLA Matilde 2008 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:02.02  

3 350 LUZZI Alessia 2008 EF10 SO346 G.P. TALAMONA 2:12.08  

4 39 SASSELLA Francesca 2009 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:12.94  

5 334 ROMEGIALLI Elisa 2008 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:14.40  

6 347 CIAPONI Maria 2009 EF10 SO346 G.P. TALAMONA 2:16.44  

7 339 BORDONI Gioia 2008 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:23.68  

8 336 BROGGINI Elisa 2009 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:24.24  

9 349 GALLETTI Caterina 2008 EF10 SO346 G.P. TALAMONA 2:25.02  

10 348 COLOMBINI Sara 2009 EF10 SO346 G.P. TALAMONA 2:27.44  

11 332 ORLANDI Sara 2009 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:30.20  

 333 QUAINI Giada 2008 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

 344 MARTINALLI Giada 2009 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 338 PAGGI Matilde 2009 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:08.84  

2 331 BULANTI Michela 2008 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:11.18  

3 345 SUTTI Gaia 2008 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:11.94  

4 343 PEDROTTI Annamaria 2009 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:13.40  

5 340 BULANTI Ilaria 2008 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:15.06  

6 337 BROGGINI Michela 2009 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:19.24  

7 335 VOLA Clelia 2009 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:19.64  

8 342 MONTANI Alessia 2008 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:24.90  

9 352 NANI Milena 2008 EF10 SO400 A.S. LANZADA 2:25.08  

10 341 MAIORANO Benedetta 2009 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:32.22  

11 353 NEGRINI Ilary 2009 EF10 SO400 A.S. LANZADA 2:40.48  

12 354 PICCENI Irene 2008 EF10 SO400 A.S. LANZADA 2:49.36  

13 317 MARIANI Susanna 2008 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 22:21.74  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 351 SPINI Tabatha 2008 EF10 SO346 G.P. TALAMONA 2:01.20  

2 346 SVANELLA Matilde 2008 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:02.02  

3 338 PAGGI Matilde 2009 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:08.84  

4 331 BULANTI Michela 2008 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:11.18  

5 345 SUTTI Gaia 2008 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:11.94  

6 350 LUZZI Alessia 2008 EF10 SO346 G.P. TALAMONA 2:12.08  

7 39 SASSELLA Francesca 2009 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:12.94  

8 343 PEDROTTI Annamaria 2009 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:13.40  

9 334 ROMEGIALLI Elisa 2008 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:14.40  

10 340 BULANTI Ilaria 2008 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:15.06  

11 347 CIAPONI Maria 2009 EF10 SO346 G.P. TALAMONA 2:16.44  

12 337 BROGGINI Michela 2009 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:19.24  

13 335 VOLA Clelia 2009 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:19.64  

14 339 BORDONI Gioia 2008 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:23.68  

15 336 BROGGINI Elisa 2009 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:24.24  

16 342 MONTANI Alessia 2008 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:24.90  

17 349 GALLETTI Caterina 2008 EF10 SO346 G.P. TALAMONA 2:25.02  

18 352 NANI Milena 2008 EF10 SO400 A.S. LANZADA 2:25.08  

19 348 COLOMBINI Sara 2009 EF10 SO346 G.P. TALAMONA 2:27.44  

20 332 ORLANDI Sara 2009 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:30.20  

21 341 MAIORANO Benedetta 2009 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:32.22  

22 353 NEGRINI Ilary 2009 EF10 SO400 A.S. LANZADA 2:40.48  

23 354 PICCENI Irene 2008 EF10 SO400 A.S. LANZADA 2:49.36  

24 317 MARIANI Susanna 2008 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 22:21.74  

 344 MARTINALLI Giada 2009 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

 333 QUAINI Giada 2008 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

600m EM
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 315 BERTAZZINI Filippo 2008 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:55.06  

2 318 CONSONNI Lorenzo 2008 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:56.60  

3 313 SCARAMELLA Gabriele 2009 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:59.46  

4 321 SUTTI Mattia 2008 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:01.32  

5 323 SPINETTI Francesco 2008 EM10 SO346 G.P. TALAMONA 2:06.64  

6 326 GIANOLI Paolo 2008 EM10 SO400 A.S. LANZADA 2:13.84  

7 304 LEPERA Simone 2009 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:14.94  

8 322 SASSELLA Cristiano 2008 EM10 SO346 G.P. TALAMONA 2:15.72  

9 312 BELLOSI Gioele 2009 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:20.80  

10 305 NONINI Raniero 2008 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:24.74  

11 328 PAROLINI Francesco 2008 EM10 SO400 A.S. LANZADA 2:24.74  

12 319 CURTONI Alessandro 2009 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:27.20  

13 327 NEGRINI Cristian 2008 EM10 SO400 A.S. LANZADA 2:27.66  

 317 MARIANI Susanna 2008 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 306 MANENTI Mattia 2008 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:02.98  

2 320 PONTIGGIA Jacopo 2008 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:09.86  

3 302 GUSMEROLI Daniele 2008 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:11.40  

4 324 GUALTIERI Vittorio 2008 EM10 SO391 G.S. CHIURO 2:15.62  

5 303 LECCHI Mattia 2009 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:18.02  

6 330 FACHIN Thomas 2009 EM10 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:18.16  

7 325 MELERI Mattia 2008 EM10 SO391 G.S. CHIURO 2:19.78  

8 329 SCHENATTI Sebastiano 2008 EM10 SO400 A.S. LANZADA 2:21.20  

9 316 CORRADINI Edoardo 2009 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:21.64  

10 314 ARMANASCO Tommaso 2008 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:21.88  

11 307 MANNI Alessandro Basil 2009 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:24.76  

12 301 BARLASCINI Luca 2009 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:26.50  

 308 MASTINELLI Maicol 2008 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

 309 PIGANZOLI Diego 2009 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 315 BERTAZZINI Filippo 2008 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:55.06  

2 318 CONSONNI Lorenzo 2008 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:56.60  

3 313 SCARAMELLA Gabriele 2009 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:59.46  

4 321 SUTTI Mattia 2008 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:01.32  

5 306 MANENTI Mattia 2008 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:02.98  

6 323 SPINETTI Francesco 2008 EM10 SO346 G.P. TALAMONA 2:06.64  

7 320 PONTIGGIA Jacopo 2008 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:09.86  

8 302 GUSMEROLI Daniele 2008 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:11.40  

9 326 GIANOLI Paolo 2008 EM10 SO400 A.S. LANZADA 2:13.84  

10 304 LEPERA Simone 2009 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:14.94  

11 324 GUALTIERI Vittorio 2008 EM10 SO391 G.S. CHIURO 2:15.62  

12 322 SASSELLA Cristiano 2008 EM10 SO346 G.P. TALAMONA 2:15.72  

13 303 LECCHI Mattia 2009 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:18.02  

14 330 FACHIN Thomas 2009 EM10 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:18.16  

15 325 MELERI Mattia 2008 EM10 SO391 G.S. CHIURO 2:19.78  

16 312 BELLOSI Gioele 2009 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:20.80  

17 329 SCHENATTI Sebastiano 2008 EM10 SO400 A.S. LANZADA 2:21.20  

18 316 CORRADINI Edoardo 2009 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:21.64  

19 314 ARMANASCO Tommaso 2008 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:21.88  

20 305 NONINI Raniero 2008 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:24.74  

21 328 PAROLINI Francesco 2008 EM10 SO400 A.S. LANZADA 2:24.74  

22 307 MANNI Alessandro Basil 2009 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:24.76  

23 301 BARLASCINI Luca 2009 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:26.50  

24 319 CURTONI Alessandro 2009 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:27.20  

25 327 NEGRINI Cristian 2008 EM10 SO400 A.S. LANZADA 2:27.66  

 309 PIGANZOLI Diego 2009 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

 308 MASTINELLI Maicol 2008 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

 317 MARIANI Susanna 2008 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

60m RF
SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 100 CONTESSA Asia 2007 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8.84  

2 4 12 MARTINALLI Milena 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.00  

3 2 4 DECENSI Giada 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.24  

4 5 24 MORANDUZZO Sveva 2006 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9.50  

5 3 19 GALANGA Elena 2006 RF SO391 G.S. CHIURO 9.66  

6 6 20 SCARUFFI Sara 2007 RF SO391 G.S. CHIURO 10.22  

7 8 15 BULANTI Maria 2007 RF SO346 G.P. TALAMONA 10.62  

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 TESSI Diana 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.62  

2 6 10 ACQUISTAPACE Marta 2007 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8.96  

3 2 6 OBERTI Giulia 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.00  

4 8 8 VANOTTI Arianna 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.12  

5 3 21 BELLOTTI Marta 2007 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9.18  

6 4 3 MORE' Gessica 2006 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.86  

7 7 18 GAGETTI Elisa 2007 RF SO391 G.S. CHIURO 10.30  

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 AMONINI Chiara Maria 2006 RF SO391 G.S. CHIURO 8.88  

2 7 26 SQUARCINI Eleonora 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.02  

3 5 99 FRANCHETTI Micaela 2007 RF SO346 G.P. TALAMONA 9.22  

4 6 27 VICINZINO Francesca 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.60  

5 3 2 LANDI Marta 2007 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.62  

6 2 9 VENTURINI Heidi 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.76  

7 8 13 RUFFONI Giada 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.26  

Serie 4 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 FACHIN Giada 2006 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 8.72  

2 3 25 PAGANONI Sofia 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.78  

3 7 5 MOSSINELLI Laura 2007 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.98  

4 5 14 VALENA Chiara 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.14  

5 6 17 DELLE COSTE Angelica 2006 RF SO391 G.S. CHIURO 9.82  

6 4 11 GAMBETTA Giada 2007 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.20  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 TESSI Diana 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.62  

2 2 22 FACHIN Giada 2006 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 8.72  

3 3 25 PAGANONI Sofia 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.78  

4 7 100 CONTESSA Asia 2007 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8.84  

5 4 16 AMONINI Chiara Maria 2006 RF SO391 G.S. CHIURO 8.88  

6 6 10 ACQUISTAPACE Marta 2007 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8.96  

7 7 5 MOSSINELLI Laura 2007 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.98  

8 4 12 MARTINALLI Milena 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.00  

8 2 6 OBERTI Giulia 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.00  

10 7 26 SQUARCINI Eleonora 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.02  

11 8 8 VANOTTI Arianna 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.12  

12 5 14 VALENA Chiara 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.14  

13 3 21 BELLOTTI Marta 2007 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9.18  

14 5 99 FRANCHETTI Micaela 2007 RF SO346 G.P. TALAMONA 9.22  

15 2 4 DECENSI Giada 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.24  

16 5 24 MORANDUZZO Sveva 2006 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9.50  

17 6 27 VICINZINO Francesca 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.60  

18 3 2 LANDI Marta 2007 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.62  

19 3 19 GALANGA Elena 2006 RF SO391 G.S. CHIURO 9.66  

20 2 9 VENTURINI Heidi 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.76  

21 6 17 DELLE COSTE Angelica 2006 RF SO391 G.S. CHIURO 9.82  

22 4 3 MORE' Gessica 2006 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.86  

23 6 20 SCARUFFI Sara 2007 RF SO391 G.S. CHIURO 10.22  

24 8 13 RUFFONI Giada 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.26  

25 7 18 GAGETTI Elisa 2007 RF SO391 G.S. CHIURO 10.30  

26 8 15 BULANTI Maria 2007 RF SO346 G.P. TALAMONA 10.62  

27 4 11 GAMBETTA Giada 2007 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.20  

60m RM
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 PEDROTTI Matteo 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.28  

2 3 17 BORINELLI Samuele Elio 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 9.76  

3 8 1 JAMAL IDRISSI Yassine 2007 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.84  

4 1 11 GUSMEROLI Luigi 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.08  

5 5 12 MACEDONIO Francesco 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.34  

6 2 5 MORONI Mattia 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.46  

7 4 99 PUSTERLA Alessio 2006 RM SO391 G.S. CHIURO 13.04  

 7 13 PERUSSI Mattia 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 MONTANI Tommaso 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.30  

2 3 9 DELL'OCA Simone 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8.36  

3 2 18 CHIAROT Giacomo 2006 RM SO391 G.S. CHIURO 8.82  

4 8 3 HOXHAJ Amerino 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.94  

5 4 10 GIANNONI Filippo 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.50  

6 6 15 SUTTI Gabriele 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.54  

7 7 21 SHAHID Shameer 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 11.38  

 1 14 RUFFONI Elia 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 CIRIELLO Lorenzo 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.28  

2 8 20 POLETTI RIZ Loris 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 9.02  

3 2 16 MAZZONI Andrea 2006 RM SO346 G.P. TALAMONA 9.04  

4 3 19 MOLTONI Nicolas 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 9.66  

5 7 8 CAZZATO Alberto 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.68  

6 5 22 NANA Daniel Lanfranco 2007 RM SO400 A.S. LANZADA 9.72  

7 6 24 MORETTI Lorenzo 2007 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.80  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 CIRIELLO Lorenzo 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.28  

2 5 4 MONTANI Tommaso 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.30  

3 3 9 DELL'OCA Simone 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8.36  

4 2 18 CHIAROT Giacomo 2006 RM SO391 G.S. CHIURO 8.82  

5 8 3 HOXHAJ Amerino 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.94  

6 8 20 POLETTI RIZ Loris 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 9.02  

7 2 16 MAZZONI Andrea 2006 RM SO346 G.P. TALAMONA 9.04  

8 6 6 PEDROTTI Matteo 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.28  

9 4 10 GIANNONI Filippo 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.50  

10 6 15 SUTTI Gabriele 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.54  

11 3 19 MOLTONI Nicolas 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 9.66  

12 7 8 CAZZATO Alberto 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.68  

13 5 22 NANA Daniel Lanfranco 2007 RM SO400 A.S. LANZADA 9.72  

14 3 17 BORINELLI Samuele Elio 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 9.76  

15 8 1 JAMAL IDRISSI Yassine 2007 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.84  

16 1 11 GUSMEROLI Luigi 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.08  

17 5 12 MACEDONIO Francesco 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.34  

18 2 5 MORONI Mattia 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.46  

19 6 24 MORETTI Lorenzo 2007 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.80  

20 7 21 SHAHID Shameer 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 11.38  

21 4 99 PUSTERLA Alessio 2006 RM SO391 G.S. CHIURO 13.04  

 7 13 PERUSSI Mattia 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

 1 14 RUFFONI Elia 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

Salto in lungo RF

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 FACHIN Giada 2006 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4.09  

2 100 CONTESSA Asia 2007 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3.93  

3 21 PAGANONI Sofia 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3.92  
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4 5 MOSSINELLI Laura 2007 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.90  
5 9 ACQUISTAPACE Marta 2007 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.68  

6 22 SQUARCINI Eleonora 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3.66  

7 7 TESSI Diana 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.63  

8 15 SCARUFFI Sara 2007 RF SO391 G.S. CHIURO 3.61  

9 18 BELLOTTI Marta 2007 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3.60  

10 11 AMONINI Chiara Maria 2006 RF SO391 G.S. CHIURO 3.53  

11 3 DECENSI Giada 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.53  

12 6 OBERTI Giulia 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.48  

13 2 MORE' Gessica 2006 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.36  

14 14 GALANGA Elena 2006 RF SO391 G.S. CHIURO 3.36  

15 96 ROSSI Roberta 2006 RF SO400 A.S. LANZADA 3.09  

16 23 VICINZINO Francesca 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3.08  

17 95 VALENA Chiara 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.08  

18 98 LANDI Marta 2007 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.05  

19 4 MADE Anna 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.05  

20 12 DELLE COSTE Angelica 2006 RF SO391 G.S. CHIURO 3.03  

21 8 VANOTTI Arianna 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.01  

22 13 GAGETTI Elisa 2007 RF SO391 G.S. CHIURO 2.98  

23 97 RUFFONI Giada 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.84  

24 20 MORANDUZZO Sveva 2006 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2.78  

25 10 GAMBETTA Giada 2007 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.75  

26 17 GIORDANI Denise 2006 RF SO400 A.S. LANZADA 2.75  

27 99 BARDEA Alessandra 2007 RF SO400 A.S. LANZADA 2.74  

28 16 GIANOLI Chiara 2006 RF SO400 A.S. LANZADA 2.38  

Salto in lungo RM

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CIRIELLO Lorenzo 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.22  

2 18 CIAPONI Daniele 2006 RM SO346 G.P. TALAMONA 4.01  

3 21 CHIAROT Giacomo 2006 RM SO391 G.S. CHIURO 3.88  

4 25 ROSSI Nicola 2006 RM SO400 A.S. LANZADA 3.80  

5 23 POLETTI RIZ Loris 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 3.74  

6 10 CAZZATO Alberto 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.69  

7 4 HOXHAJ Amerino 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.63  

8 3 GATTI Michele 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.60  

9 7 MOTTA Cristian 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.56  

10 1 JAMAL IDRISSI Yassine 2007 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.55  

11 5 MONTANI Tommaso 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.50  

12 8 PEDROTTI Matteo 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.46  

13 17 SUTTI Gabriele 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.46  

14 14 MACEDONIO Francesco 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.41  

15 12 GIANNONI Filippo 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.40  

16 11 DELL'OCA Simone 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.31  

17 20 BORINELLI Samuele Elio 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 3.27  

18 6 MORONI Mattia 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.01  

19 22 MOLTONI Nicolas 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 2.94  

20 24 SHAHID Shameer 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 2.86  

21 13 GUSMEROLI Luigi 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.46  

22 99 PUSTERLA Alessio 2006 RM SO391 G.S. CHIURO 1.65  

 16 RUFFONI Elia 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

 15 PERUSSI Mattia 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

 19 MAZZONI Andrea 2006 RM SO346 G.P. TALAMONA DNS  

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 2 MARIANI Sofia 2005 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 14.64  

2 3 5 VIOLANTI Andrea 2005 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 15.32  

3 6 101 SCOTTONI Alina 2004 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16.50  

4 5 4 MORANDUZZO Sara 2004 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 17.10  

5 4 3 TOBALDO Alessia 2005 CF SO400 A.S. LANZADA 17.14  

6 2 1 BULANTI Chiara 2005 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 18.00  
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100 Hs H 84-8.50 CM
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 LANZINI Daniele 2005 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.76  

2 4 2 DEL VINCENZO Denny 2005 CM SO400 A.S. LANZADA 18.62  

3 3 1 PISETTA Filippo 2005 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 20.86  

2000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 21:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 GUSMEROLI Maria 2004 CF SO346 G.P. TALAMONA 7:13.56  

2 80 ROVEDATTI Elisa 2005 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:18.90  

3 90 MAIOLANI Letizia 2004 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:42.92  

4 83 GALLI Elena 2005 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:50.14  

5 84 TOGNONI Valentina 2005 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:56.96  

6 89 ROSSI Martina 2004 CF SO400 A.S. LANZADA 8:05.02  

7 87 NANI Gemma 2005 CF SO400 A.S. LANZADA 8:41.82  

 82 PINI Rebecca 2005 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA DNS  

2000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 MAZZUCCHI Davide 2005 CM SO400 A.S. LANZADA 6:37.60  

2 71 CIAPONI Giacomo 2005 CM SO346 G.P. TALAMONA 6:40.32  

3 355 CURTI Oliviero 2004 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:42.44  

4 70 SUTTI Gabriele 2005 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:42.48  

5 72 CIAPPONI Jacopo Daniele 2005 CM SO346 G.P. TALAMONA 6:54.10  

6 74 MASA Dennis 2005 CM SO400 A.S. LANZADA 6:54.70  

7 77 PEDRANZINI Matteo 2005 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:02.36  

8 37 DE MEO Gabriele 2004 CM CSI00 ARDENNO 7:03.28  

9 38 TARCHINI Angelo 2004 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:11.48  

10 76 NANI Simone 2005 CM SO400 A.S. LANZADA 7:25.02  

11 78 RAVIZZA Thomas 2005 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8:01.62  

12 73 FLEMATTI Alessio 2005 CM SO400 A.S. LANZADA 9:56.56  

100 Hs H 76-8.50 AF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 TESTINI Sofia 2003 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 18.60  

2 4 2 VALETTI Alessia 2002 AF SO391 G.S. CHIURO 19.68  

3 3 1 TOSARINI Alice 2003 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 19.70  

110 Hs H 91 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 PAROLO Andrea 2002 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 16.02  

400m ASS F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 TOSARINI Anna 2002 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:03.02  

2 5 100 FASCENDINI Giorgia 2000 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:03.72  

3 4 100 MARTELLI Gabriela 2001 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:05.40  
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4 7 2 TOSARINI Alice 2003 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:09.04  
5 6 8 VALENA Laura 2003 AF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:13.66  

6 2 7 IOLI Fernanda 1958 SF60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:39.46  

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 SUCCETTI Alessandra 2001 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:04.26  

2 6 12 TESTINI Sofia 2003 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:07.84  

3 2 10 HAROSI Krisztina 1968 SF50 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:13.46  

4 5 13 SAVYTSKA Nina 2003 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:16.76  

5 3 6 DEL CURTO Emanuela 1961 SF55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:30.10  

 7 11 MENEGOLA Cristina 1976 SF40 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 TOSARINI Anna 2002 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:03.02  

2 5 100 FASCENDINI Giorgia 2000 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:03.72  

3 4 5 SUCCETTI Alessandra 2001 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:04.26  

4 4 100 MARTELLI Gabriela 2001 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:05.40  

5 6 12 TESTINI Sofia 2003 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:07.84  

6 7 2 TOSARINI Alice 2003 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:09.04  

7 2 10 HAROSI Krisztina 1968 SF50 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:13.46  

8 6 8 VALENA Laura 2003 AF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:13.66  

9 5 13 SAVYTSKA Nina 2003 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:16.76  

10 3 6 DEL CURTO Emanuela 1961 SF55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:30.10  

11 2 7 IOLI Fernanda 1958 SF60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:39.46  

 7 11 MENEGOLA Cristina 1976 SF40 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  

400m ASS M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.10  

2 5 6 GIANATTI Giorgio 1995 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 52.14  

3 8 20 STANGONI Federico 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 57.00  

4 3 10 ACQUISTAPACE Matteo 2002 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 58.30  

5 6 100 MARTELLI Deivydas 2003 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:06.22  

6 2 22 DI BLASI Manfred 1969 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:09.36  

7 1 1 RUFFONI Giovanni 1968 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:15.76  

8 7 7 PELLEGATTA Franco 1954 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:25.48  

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 ABATE Stefano 1995 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 57.74  

2 5 13 ESPOSITO Nicolo' 2001 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 59.28  

3 7 9 SCAMOZZI Stefano 2003 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 59.32  

4 2 12 SUCCETTI Claudio 1967 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 59.34  

5 6 14 GURINI Simone 2003 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:03.86  

6 4 16 FORNERA Daniele 2002 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:06.74  

7 8 3 FRATE Fabrizio 1967 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:12.16  

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 VOLA Riccardo 1996 SM SO346 G.P. TALAMONA 59.60  

2 8 15 COLOMBO Massimo 2003 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:02.68  

3 7 18 TOGNONI Davide 1975 SM40 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:07.28  

4 3 17 PONOMAREV Dmity 1995 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:11.64  

5 6 19 COLOMBO Richard 1973 SM45 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:12.40  

 4 2 PAGGI Alessandro 1974 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

 5 11 BIAVASCHI Gabriele 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.10  

2 5 6 GIANATTI Giorgio 1995 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 52.14  

3 8 20 STANGONI Federico 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 57.00  

4 3 5 ABATE Stefano 1995 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 57.74  

5 3 10 ACQUISTAPACE Matteo 2002 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 58.30  

6 5 13 ESPOSITO Nicolo' 2001 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 59.28  



16/5/2019 Risultat.htm

file:///C:/newfid/Archivi/Risultat.htm 8/10

7 7 9 SCAMOZZI Stefano 2003 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 59.32  
8 2 12 SUCCETTI Claudio 1967 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 59.34  

9 2 8 VOLA Riccardo 1996 SM SO346 G.P. TALAMONA 59.60  

10 8 15 COLOMBO Massimo 2003 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:02.68  

11 6 14 GURINI Simone 2003 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:03.86  

12 6 100 MARTELLI Deivydas 2003 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:06.22  

13 4 16 FORNERA Daniele 2002 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:06.74  

14 7 18 TOGNONI Davide 1975 SM40 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:07.28  

15 2 22 DI BLASI Manfred 1969 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:09.36  

16 3 17 PONOMAREV Dmity 1995 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:11.64  

17 8 3 FRATE Fabrizio 1967 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:12.16  

18 6 19 COLOMBO Richard 1973 SM45 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:12.40  

19 1 1 RUFFONI Giovanni 1968 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:15.76  

20 7 7 PELLEGATTA Franco 1954 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:25.48  

 5 11 BIAVASCHI Gabriele 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

 4 2 PAGGI Alessandro 1974 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

3000m ASS F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 21:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 NANA Katia 2000 JF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10:43.64  

2 357 CONTESSA Greta 2003 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:57.34  

3 58 ZUGNONI Cinzia 1970 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:58.42  

4 53 DELL'ANDRINO Debora 1976 SF40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:22.58  

5 61 TESTINI Alice 2000 JF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:34.08  

6 356 SCISETTI Anna 2000 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:40.56  

7 66 IPRA Ramona 1984 SF35 SO346 G.P. TALAMONA 11:45.26  

8 63 SUTTI Cristina 1978 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:56.96  

9 363 ROMERI Chiara 1996 SF SO346 G.P. TALAMONA 13:33.36  

10 67 TOBALDO Chiara 2003 AF SO400 A.S. LANZADA 13:51.18  

11 68 DEL MAFFEO Eliana 1957 SF60 SO416 2002 MARATHON CLUB 14:23.30  

12 69 PEDRAZZINI Alessandra 1973 SF45 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 15:31.64  

13 64 TAEGGI Anna Maria 1955 SF60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16:05.54  

 59 MOLTENI Cristina 2000 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

 54 OREGIONI Giulia 2003 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

3000m ASS M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 364 MOLATORE Daniele 1999 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:58.96  

2 31 MENGHI Cristian 2000 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:01.18  

3 21 BONOMI BOSEGGIA Stefano 2001 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:04.24  

4 44 ROSSI Alessandro 2001 JM SO400 A.S. LANZADA 9:05.22  

5 29 STEFFANONI Saverio 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:07.38  

6 43 BARDEA Matteo 2003 AM SO400 A.S. LANZADA 9:20.24  

7 28 STEFFANONI Giovanni 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:31.02  

8 36 VANINETTI Davide 1999 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:52.36  

9 22 COLOMBINI Tommaso 2003 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:58.84  

10 51 AILI Tiziano 1992 SM SO890 TEAM VALTELLINA 10:02.56  

11 32 MENGHI Daniele 1996 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:06.78  

12 17 MARANTA Maurizio 1991 SM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10:09.28  

13 25 PARUSCIO Nicolo' 1989 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10:15.80  

14 50 MANDELLI Stefano 1985 SM SO416 2002 MARATHON CLUB 10:38.74  

15 362 SHAH Syed Qasim ali 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:46.24  

16 365 PANIZZA Gabriele 2003 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:58.22  

17 30 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:06.08  

18 37 BARRI Corrado 1985 SM SO346 G.P. TALAMONA 11:28.18  

19 34 PASSERINI Marco 2002 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:40.10  

20 24 GIACOMELLI Michele 2000 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:56.24  

21 8 CORNAGGIA Enrico 1985 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:10.06  

 1 ZOANNI Andrea 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

 4 ZUGNONI Giovanni 2002 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

 366 ROSSI Diego 1997 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 22:20 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 19 SASSELLA Bernardo 1981 SM35 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9:27.04  

2 42 SCIANI Remo 1980 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 9:58.26  

3 48 DUSCI Riccardo 1965 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB 10:30.94  

4 26 PIANI Alessandro 1981 SM35 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10:38.68  

5 23 CRISTINI Gianluca 1969 SM50 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10:39.74  

6 367 PAGGI Alessandro 1974 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:50.42  

7 18 PELLEGRINO Cristian 1978 SM40 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 11:01.56  

8 11 GUSMEROLI Egidio 1974 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:03.66  

9 39 MAZZONI Marco 1974 SM45 SO346 G.P. TALAMONA 11:06.48  

10 20 BIANCHI Marco 1976 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:11.68  

11 12 MAZZONI Marco 1976 SM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:11.90  

12 15 SPEZIALE Marco 1967 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:45.04  

13 3 ESPOSTO Leonardo 1973 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:38.66  

14 361 TARCHINI Giulio 1971 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:24.72  

 52 LERDA Riccardo 1974 SM45 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA DNF  

 47 DELVO' Paolo 1968 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB DNS  

 2 MAFFEZZINI Mario 1981 SM35 CO790 TEAM PASTURO ASD DNS  

 5 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 22:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 DE MEO Sergio 1962 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 10:54.90  

2 14 ROVEDATTI Roberto 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:09.84  

3 27 ROMERI Maurizio 1962 SM55 SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:22.86  

4 41 RIVA Graziano 1963 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 11:37.66  

5 13 PORTA Giorgio 1960 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:52.48  

6 6 BARLASCINI Mario 1959 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:52.62  

7 35 SANSI Davide 1962 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:24.34  

8 49 GIUSTOLISI Fabio 1959 SM60 SO416 2002 MARATHON CLUB 12:35.62  

9 33 PASSERINI Pietro 1963 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:49.34  

10 45 CONFALONIERI Mario 1958 SM60 SO416 2002 MARATHON CLUB 13:12.18  

 46 DELLA PATRONA Gian Pier 1952 SM65 SO416 2002 MARATHON CLUB DNS  

 16 TESTA Ivano 1952 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

 9 DE MEO Luigi 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 364 MOLATORE Daniele 1999 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:58.96  

2 31 MENGHI Cristian 2000 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:01.18  

3 21 BONOMI BOSEGGIA Stefano 2001 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:04.24  

4 44 ROSSI Alessandro 2001 JM SO400 A.S. LANZADA 9:05.22  

5 29 STEFFANONI Saverio 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:07.38  

6 43 BARDEA Matteo 2003 AM SO400 A.S. LANZADA 9:20.24  

7 19 SASSELLA Bernardo 1981 SM35 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9:27.04  

8 28 STEFFANONI Giovanni 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:31.02  

9 36 VANINETTI Davide 1999 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:52.36  

10 42 SCIANI Remo 1980 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 9:58.26  

11 22 COLOMBINI Tommaso 2003 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:58.84  

12 51 AILI Tiziano 1992 SM SO890 TEAM VALTELLINA 10:02.56  

13 32 MENGHI Daniele 1996 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:06.78  

14 17 MARANTA Maurizio 1991 SM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10:09.28  

15 25 PARUSCIO Nicolo' 1989 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10:15.80  

16 48 DUSCI Riccardo 1965 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB 10:30.94  

17 26 PIANI Alessandro 1981 SM35 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10:38.68  

18 50 MANDELLI Stefano 1985 SM SO416 2002 MARATHON CLUB 10:38.74  

19 23 CRISTINI Gianluca 1969 SM50 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10:39.74  

20 362 SHAH Syed Qasim ali 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:46.24  

21 367 PAGGI Alessandro 1974 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:50.42  

22 38 DE MEO Sergio 1962 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 10:54.90  

23 365 PANIZZA Gabriele 2003 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:58.22  

24 18 PELLEGRINO Cristian 1978 SM40 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 11:01.56  

25 11 GUSMEROLI Egidio 1974 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:03.66  

26 30 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:06.08  

27 39 MAZZONI Marco 1974 SM45 SO346 G.P. TALAMONA 11:06.48  

28 14 ROVEDATTI Roberto 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:09.84  

29 20 BIANCHI Marco 1976 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:11.68  

30 12 MAZZONI Marco 1976 SM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:11.90  

31 27 ROMERI Maurizio 1962 SM55 SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:22.86  

32 37 BARRI Corrado 1985 SM SO346 G.P. TALAMONA 11:28.18  

33 41 RIVA Graziano 1963 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 11:37.66  
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34 34 PASSERINI Marco 2002 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:40.10  

35 15 SPEZIALE Marco 1967 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:45.04  

36 13 PORTA Giorgio 1960 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:52.48  

37 6 BARLASCINI Mario 1959 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:52.62  

38 24 GIACOMELLI Michele 2000 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:56.24  

39 8 CORNAGGIA Enrico 1985 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:10.06  

40 35 SANSI Davide 1962 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:24.34  

41 49 GIUSTOLISI Fabio 1959 SM60 SO416 2002 MARATHON CLUB 12:35.62  

42 3 ESPOSTO Leonardo 1973 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:38.66  

43 33 PASSERINI Pietro 1963 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:49.34  

44 45 CONFALONIERI Mario 1958 SM60 SO416 2002 MARATHON CLUB 13:12.18  

45 361 TARCHINI Giulio 1971 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:24.72  

 52 LERDA Riccardo 1974 SM45 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA DNF  

 1 ZOANNI Andrea 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

 9 DE MEO Luigi 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

 16 TESTA Ivano 1952 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

 46 DELLA PATRONA Gian Pier 1952 SM65 SO416 2002 MARATHON CLUB DNS  

 47 DELVO' Paolo 1968 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB DNS  

 4 ZUGNONI Giovanni 2002 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

 366 ROSSI Diego 1997 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

 5 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

 2 MAFFEZZINI Mario 1981 SM35 CO790 TEAM PASTURO ASD DNS  

Salto in lungo ASS F

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 TOSARINI Anna 2002 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4.82  

2 4 ARIOLI Anna 2003 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.64  

3 9 VALETTI Alessia 2002 AF SO391 G.S. CHIURO 4.30  

4 5 VALENA Laura 2003 AF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4.11  

5 99 MASOLI Carolina 2002 AF SO391 G.S. CHIURO 3.73  

6 8 TURCI Martina 2003 AF SO391 G.S. CHIURO 3.65  

7 7 BONELLI Miriam 2002 AF SO391 G.S. CHIURO 3.58  

Salto in lungo ASS M

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 BRUSEGHINI Michele 2002 AM SO391 G.S. CHIURO 5.44  

2 9 LANZINI Vittorio 2002 AM SO391 G.S. CHIURO 5.18  

3 10 ESPOSITO Nicolo' 2001 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5.17  

4 2 ABATE Stefano 1995 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5.17  

5 7 TOGNONI Davide 1975 SM40 SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.46  

6 1 ESPOSTO Leonardo 1973 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4.39  

7 5 RUFFONI Giovanni 1968 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.77  

8 4 PELLEGATTA Franco 1954 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.61  

9 6 LERDA Gorgio Paolo 1951 SM65 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3.35  

 11 SCAMOZZI Stefano 2003 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  

100 Hs H 91

SERIE

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 14 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 4 22 DI BLASI Manfred 1969 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19.68  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


